
Цены указаны на 1 мая 2019                                                                     Все цены включают НДС 20 %

П р а й с - л и с т

Старооскольский кирпич
 телефоны: 8-910-745-66-43, 8-920-593-40-50

E-mail: admin@oskol-kirpich.ru
Наш сайт: oskol  -  kirpich  .  ru

Цена на кирпич керамический облицовочный на складе завода в Старом Осколе

Кирпич облицовочный с фактурной
поверхностью

Размер
кирпича

Цена, руб Вес, кг Штук в
поддонештука поддон штука поддон

Кирпич Е1
красный 1 NF

одинарный
Бархат с фаской

250х120х65
ГОСТ ЛИЦ
530-2012  

15,10 7248 2,67 1280 480

Кирпич Е1
красный 1,4 NF

полуторный
Бархат с фаской

250х120х88
ГОСТ ЛИЦ
530-2012  

20,84

      
     
     7335 3,70 1300 352

Кирпич Е1
солома 1 NF
одинарный

Бархат с фаской

250х120х65
ГОСТ ЛИЦ
530-2012   

20,10 9648 2,67 1280 480

Кирпич Е1
солома 1,4 NF
полуторный

Бархат с фаской

250х120х88
ГОСТ ЛИЦ
530-2012   

27,74

      
     
     9764 3,70 1300 352

Кирпич Е1, Е2
белый,

слоновая кость, 
одинарный

Бархат с фаской

250х120х65
ГОСТ ЛИЦ
530-2012  

27,20

24,20

13056

11616
2,67 1280 480

Кирпич Е1 белый,
слоновая кость, 

полуторный
Бархат с фаской

250х120х88
ГОСТ ЛИЦ
530-2012  

37,54

33,40

13214

11756
3,70 1300 352

http://oskol-kirpich.ru/
mailto:admin@oskol-kirpichr.u


 Кирпич  Е1  
коричневый,
мокко1 NF
одинарный 

с фаской

250х120х65
ГОСТ ЛИЦ
530-2012   

23,20 11136 2,67 1280 480

Кирпич Е1  
коричневый,
мокко 1,4 NF
полуторный

Бархат с фаской

250х120х88
ГОСТ ЛИЦ
530-2012   

32,02 11271 3,70 1300 352

Кирпич Е1
солома

одинарный
Рустик с фаской

250х120х65
ГОСТ ЛИЦ
530-2012   

20,10 9648 2,67 1280 480

Кирпич Е1
коричневый
одинарный

Рустик с фаской

250х120х65
ГОСТ ЛИЦ
530-2012   

23,20 11136 2,67 1280 480

Кирпич Е1 белый,
слоновая кость

одинарный
Рустик с фаской

250х120х65
ГОСТ ЛИЦ
530-2012   

27,20

24,20

13056

11616
2,67 1280 480

Кирпич Е2
Эмират светлый

одинарный
без фаски

250х120х65
ГОСТ ЛИЦ
530-2012   

19,30

17,50

9264

8400
2,67 1280 480

Кирпич Е2
Эмират

золотистый
одинарный
без фаски

250х120х65
ГОСТ ЛИЦ
530-2012   

19,30

17,50

9264

8400
2,67 1280 480



Кирпич Е2
Эмират

коричневый
одинарный
без фаски

250х120х65
ГОСТ ЛИЦ
530-2012   

19,30

17,50

9264

8400
2,67 1280 480

Уточнить наличие кирпича и действующие акции вы можете на сайте: oskol  -  kirpich  .  ru

http://oskol-kirpich.ru/

